



La Floresta, 23 de Octubre de 2020.

RESOLUCIÓN Nº 20 / 317

ACTA 025/2020

VISTO: que por expediente 2020-81-1290-00451 se solicita apoyo econòmico para proyecto formulado por Empresa Helpers

CONSIDERANDO: I) que desde este Municipio se està apoyando iniciativas con respecto a prevención en tema salud y en bien a toda la comunidad en general

II) que el Concejo Municipal La Floresta, manifiesta estar de acuerdo en su totalidad

guel Alvarez Concejal

ATENTO: a lo precedentemente expuesto y a la normativa vigente:

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:

- I) Se aprueba 4/4 afirmativo apoyo econòmico de \$ 25.000.≔ a Empresa Helpers para capacitaciones en primeros auxilios
- II) Notifiquese a gestionante
- III) Comuniquese a Oficina de Tesoreria y Contable La Floresta
- IV) Comuníquese a Secretaría de Desarrollo Local y Participación.
- V) Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio La Floresta

Concejal La Floresta Concejal

Jorge Fachelli

La Floresta

Alcalde

Tomás Berreta 370 - Canelones, Uruguay | Tel: (+598) 1828 | www.imcanelones.gub.uy